ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Уважаемые клиенты и партнеры!

В период с  15 по  29 августа 2016 года в сметно-нормативную базу были внесены
следующие изменения:

Созданы базы:
• Создан Ежемесячный электронный журнал Дайджест Ассистент строителя 08.2016
• ГЭСНтр  81-06-16-2001  "ЧАСТЬ  16.  Лифты,  платформы  подъемные,  эскалаторы".

База  внесена  в  ГЭСНтр-2001  «Отраслевые  сметные  нормативы  на  работы  по
техническому обслуживанию и ремонту оборудования городского хозяйства»"

• Обновление сб. ТСНБ-2001 СПБ за август 2016 (РЦЦС Спб)
• Ежемесячные Индексы ТЕР СПб август 2016 (РЦЦС Спб)
• Ежемесячные Индексы по регионам РФ август 2016 (РЦЦС СПб)
• ССЦ и Индексы 3 кв 2016 Тула к ФЕР ред. 2014
• Дополнения ТЕР (СтройИнформ) (ред. 08.2016)
• ССЦ Севастополя 2 кв 2016
• Индексы к ТЕР Севастополя 2 кв 2016
• Индексы к ТЕР-2001, к ФЕР-2001 и ТССЦ Красноярского края 2 кв 2016
• ССЦ и Индексы 3 кв 2016 Тула к ТЕР ред. 2014
• Индексы  к  базе  ФЕР-2001,  к  ФЕР-2001  в  новой  редакции,  ССЦ  Москва  бюджет

август 2016 (артикул прайса М18, М21, М24)
• ТЕРс Республики Крым 2кв 2016
• Индексы ТСН-2001 Москва август 2016
• Ежемесячные  индексы  (в  стоимость  входят  индексы  к  ред.2009  и  2014)  к  ТЕР

Новгородской области август 2016
• Ежемесячные индексы и Ежемесячные ССЦ к ТЕР Ярославской области август 2016
• Каталог текущих цен МО август 2016
• ССЦ СПБ за август 2016 (РЦЦС Спб)
• Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2009) для Московской области за август 2016
• Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2014) для Московской области за август 2016
• Ежемесячные индексы к ТЕР МО ред 2014 август 2016
• Индексы к ТЕР-2001 и ТССЦ по Тверской области 2 кв 2016 от РЦЦС

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 708-03-38

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
	ССЦ и Индексы 3 кв 2016 Тула к ФЕР ред. 2014
	Дополнения ТЕР (СтройИнформ) (ред. 08.2016)
	ССЦ Севастополя 2 кв 2016
	Индексы к ТЕР Севастополя 2 кв 2016
	Индексы к ТЕР-2001, к ФЕР-2001 и ТССЦ Красноярского края 2 кв 2016
	ССЦ и Индексы 3 кв 2016 Тула к ТЕР ред. 2014
	Индексы к базе ФЕР-2001, к ФЕР-2001 в новой редакции, ССЦ Москва бюджет август 2016 (артикул прайса М18, М21, М24)
	ТЕРс Республики Крым 2кв 2016
	Индексы ТСН-2001 Москва август 2016
	Ежемесячные индексы (в стоимость входят индексы к ред.2009 и 2014) к ТЕР Новгородской области август 2016
	Ежемесячные индексы и Ежемесячные ССЦ к ТЕР Ярославской области август 2016
	Каталог текущих цен МО август 2016
	ССЦ СПБ за август 2016 (РЦЦС Спб)
	Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2009) для Московской области за август 2016
	Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2014) для Московской области за август 2016
	Ежемесячные индексы к ТЕР МО ред 2014 август 2016
	Индексы к ТЕР-2001 и ТССЦ по Тверской области 2 кв 2016 от РЦЦС